
河南金瑚龙泰置地有限公司国泰上苑建设项目方案设计中标候选人公示

本项目河南金瑚龙泰置地有限公司国泰上苑建设项目方案设计（标段编号：24-GC-0467-01）于 2024 年 06 月 07 日在郑州市公共资源交易中

心进行开标（评标），经评标委员会评审，现将该项目的中标候选人（评标结果）情况公示如下：

一、中标候选人

1.1 中标候选人排序基本情况

排序 中标候选人名称
投标报价(元)

/投标费率(%)
项目负责人 质  量

工  期

（交货期/天）

1 上海天华建筑设计有限公司 3197556.0 黄先岳

设计成果必须满足设计任务书；须符

合国家规范及行业标准等要求，符合

国家及行业的文件编制深度规定，同

时也必须满足各级主管部门的审批

要求。

20

2
河南省城乡规划设计研究总院

股份有限公司
3303400.0 尹飞飞

设计成果必须满足设计任务书；须符

合国家规范及行业标准等要求，符合

国家及行业的文件编制深度规定，同

时也必须满足各级主管部门的审批

要求。

20

3
上海市建工设计研究总院有限

公司
3328883.6 李矱宓

设计成果必须满足设计任务书；须符

合国家规范及行业标准等要求，符合

国家及行业的文件编制深度规定，同

时也必须满足各级主管部门的审批

要求。

20

1.2 中标候选人项目管理人员情况

序号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1
上海天华建筑设计有限公

司
黄先岳 / 项目负责人 510***********0297

一级注册建筑

师
20133102585

2
河南省城乡规划设计研究

总院股份有限公司
尹飞飞 / 项目负责人 412***********0838

一级注册建筑

师
20154100963

3
上海市建工设计研究总院

有限公司
李矱宓 / 项目负责人 510***********6213

一级注册建筑

师
20123102426

1.3 中标候选人企业业绩

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额（元）

1
上海天华建筑设计有限公

司

金泽镇西岑社区 25-02、

25-05 地块动迁安置房项目

长三角西岑科创经济发

展（上海）有限公司

2022年

12月 21日
13378700.00

2
河南省城乡规划设计研究

总院股份有限公司

郑州市电子信息工程学校

新校区项目设计

郑州市污水净化有限公

司

2022年

08月 12日
8328700.00

3
上海市建工设计研究总院

有限公司

成都市锦城里微度假商业

综合体建设项目

成都锦城里商业管理有

限公司

2024年

02月 29日
下浮 30%

1.4 中标候选人项目负责人业绩

序号 项目负责人 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额（元）

1 黄先岳 上海天华建筑设计 御桥社区 上海康城企业管理有限 2022年 08月 23 29615594.00



有限公司 NH021a-06地块、

NH021b-09地块商

住办项目

公司 日

2 尹飞飞

河南省城乡规划设

计研究总院股份有

限公司

新疆生产建设兵

团第十三师新星

职业技术学院(一

期)修建性详细规

划、勘察与设计项

目。

新疆生产建设兵团第十

三师职业技术学校

2021年 03月 18

日
25899800.00

3 李矱宓
上海市建工设计研

究总院有限公司

江夏区古驿雅园

建设项目设计

武汉市江夏区城更地产

有限公司

2024年 02月 28

日
7530000.00

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 24-GC-0467-01

1、资质要求：具有独立法人资格及有效的法人营业执照，并具有建设行政主管部门核发的工程设计综合甲

级资质或者建筑行业甲级资质或者建筑行业（建筑工程）甲级资质。

2、拟派项目负责人要求：

拟派项目负责人须具有一级注册建筑师资格及相关专业中级及以上职称，拟派项目负责人必须为本单位人员，

需提供投标人与其签订的劳动合同及投标人为其缴纳的社保证明。

3、财务要求：投标人财务状况良好，提供近三年（2020、2021、2022 年）经审计合格的财务审计报告（若

企业成立不足三年，则以企业成立年份向后推算，提供相应年份的经审计合格的财务审计报告）。

4、信誉要求：投标人通过“信用中国”网站（https：//www.creditchina.gov.cn/）“信用服务”-“失信

被执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站（http：//zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询企业、法定

代表人、拟派项目经理，并提供查询网页截图，有失信记录的将被取消投标资格。（投标人须提供网站查询

打印页，打印页需包括查询日期，查询日期为公告发布之后至投标截止时间前）。

5、其他要求：单位负责人为同一人或者存在直接控股、参股关系、管理关系的不同单位，不得参加同一标

段投标或未划分标段的同一招标项目投标。

6、本次招标不接受联合体投标。

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 中标候选人名称 响应情况

1 24-GC-0467-01 上海天华建筑设计有限公司 响应

2 24-GC-0467-01
河南省城乡规划设计研究总院股份

有限公司
响应

3 24-GC-0467-01 上海市建工设计研究总院有限公司 响应

三、废标情况及原因

无废标情况

四、报价修正情况

无此项内容

五、所有投标人综合标评分情况

序号 投标人名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 上海天华建筑设计有限公司 16.00 17.00 17.00 17.00 17.00

2 上海新建设建筑设计有限公司 7.00 10.00 10.00 9.00 8.00



3
上海市建工设计研究总院有限

公司
14.00 15.00 16.00 17.00 15.00

4
河南省城乡规划设计研究总院

股份有限公司
15.00 17.00 16.00 17.00 16.00

六、所有投标人技术标评分情况

序号 投标人名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 上海天华建筑设计有限公司 37.0 36.0 38.0 36.0 42.0

2 上海新建设建筑设计有限公司 24.0 31.0 24.0 22.0 20.0

3
上海市建工设计研究总院有限

公司
18.0 27.0 27.0 26.0 25.0

4
河南省城乡规划设计研究总院

股份有限公司
28.0 32.0 28.0 30.0 33.0

七、所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 上海天华建筑设计有限公司 28.9 83.5

2 上海新建设建筑设计有限公司 25.0 58.0

3 上海市建工设计研究总院有限公司 27.21 67.21

4 河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司 27.96 74.36

八、公示时间

2024 年 06 月 12 日至 2024 年 06 月 14 日。

九、招标文件规定公示的其他内容

招标文件无要求

十、异议（投诉）受理部门及渠道

序号 受理部门 受理渠道

招标人或招标代理机构

（异议受理）

单位名称：河南金瑚龙泰置地有限公司

单位地址：郑州市金水区鸿苑路 65号金科智汇谷 5楼

联 系 人：任明

电    话：0371-66363266

传    真：/

邮    箱：m13298182383@163.com

招标监督部门

（投诉受理）

监督部门：郑州市城乡建设局工程招标投标监管处

办公地址：郑州市淮河西路 35号

电    话：0371-67885515

传    真：0371-61788905

邮    箱：sjwgczbjgc@163.com

备注：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招

标人将签发中标通知书。

招标人或招标代理机构：鑫诚国际工程咨询有限公司

mailto:sjwgczbjgc@163.com


主要负责人或其授权的项目负责人：郑书豪

2024 年 06 月 11 日


		www.bjca.org.cn
	2024-06-11T15:49:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-11T15:55:19+0800
	BJ
	ePolicy




